
 

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 
15/15), te članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 06/09 i 05/13), 
Općinsko vijeće Općine Kršan je na sjednici održanoj dana  __. studenoga 2016. godine 
donijelo  

O D L U K U 
o II. izmjeni i dopuni Odluke o prihvaćanju Plana razvojnih programa - investicije  

Općine Kršan za 2016. i projekcije za 2017. i 2018.godinu  
 

I. 
 U odluci o prihvaćanju Plana razvojnih programa - investicije Općine Kršan za 2016. i 
projekcije za 2017. i 2018. godinu (Službeno glasilo Općine Kršan br. 16/15 i 8/16), točka 1. 
mijenja se na način da se mijenja broj i dinamika projekata u tablici  naslova Plan razvojnih 
programa Općine Kršan za razdoblje od 2016. do 2018. godine, a koja je sastavni dio ove 
Odluke.   

II. 
II. izmjena i dopuna u planu razvojnih programa odnosi se na slijedeće investicije: 
 
♦ Gospodarska zona Kršan 
♦ Obnova i revitalizacija Starog Grada Kršan 
♦ Dječji vrti ć Kršan 
♦ Sanacija i obnova zgrade doma kulture u Kršanu 
♦ Izgradnja priveza čamaca Plomin Luka 
♦ Izgradnja Doma za umirovljenike 
♦ Izgradnja nerazvrstane ceste - prilaz Načinovići 
♦ Izgradnja vodoopskrbnog sustava Kamenjari-Kušari 
♦ Sufinanciranje izgradnje opće bolnice Pula 
♦ Sufinanciranje izgradnje komunalnog odlagališta Kaštijun 
♦ Proširenje groblja Kršan 

III. 
 Tablica Plan razvojnih programa Općine Kršan za razdoblje od 2016. do 2018. godine, 
sa II. izmjenama prilaže se uz ovu Odluku, kao sastavni dio iste. 
 

IV. 
 Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasilu Općine Kršan. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
        Boris babić 

 

                     ______________________ 
 
Klasa: 021-05/16-01/_    
Ur. Broj: 2144/04-05-16-_ 
Kršan, __ . studenoga 2016 



Polazna 
vrijednost

Ozna
ka

Naziv Oznaka Naziv
Ukupna 

vrijednost
Plan 2016.

Projekcija 
2017.

Projekcija 
2018.

2015. 2016. 2017. 2018.

4214901

Opći cilj projekta je doprinos 
razvoju i unapreñenju 

konkurentnosti malog i srednjeg 
poduzetništva i agropoduzetništva 
te povećanje zaposlenosti u Općini 
Kršan i cijelom kršanskom kraju. 

P04
Komunalna 

infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

A040307

Gospodarska 
zona Kršan 
(izgradnja 

infrastrukture 
poslovne zone 

Kršan)

12.000.000,00 75.000,00 75.000,00 11.400.000,00

Projektom Gospodarske 
zone Kršan omogućiti će se 

povezivanje svih 
gospodarskih djelatnosti i 
provedbu aktivnosti poput 

obrazovanja, obuke i 
promicanja cjeloživotnog 

učenja

450.000,00

4213101

Cilj ovog projekta je obogaćenje 
sadašnje lokalne turističke ponude i 

oživljavanje prostora u plomin 
Luci. 

P04
Komunalna 

infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040301
Šetnica 

Plomin Luka 
– Brestova

7.000.000,00 300.000,00 3.300.000,00 3.275.000,00
Izgradnja Šetnice Plomin 
Luka – Brestova jačanje 
turističke infrastrukture.  

125.000,00

3232107

Obnova i revitalizacija Starog grada 
Kršana, s ciljem poboljšanja 

kvalitete života u Općini Kršan i 
stvaranju uvjeta za razvoj ruralnog 

turizma na ovo prostorima, odnosno 
integrirane ruralne turističke 
destinacije i svih turističkih 

potencijala kršanskog kraja u jedan 
integrirani proizvod.

P03

Izgradnja 
poslovnih i 
stambenih i 

ostalih objekata

Obnova i 
restauracija 
Starog grada 

Kršana

A030104

Obnova i 
revitalizacija 
Starog grada 

Kršana

20.000.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00

Obnova i revitalizacija 
Starog grada Kršana znači 

jačanje turističke 
infrastrukturu. 

3.150.000,00

421230

Ulaganje u rani razvoj djece putem 
pružanja socijalnih usluga, 

usklañivanje profesionalnih i 
privatnih obveza roditelja, te 

kvalitetna priprema djecu za sustav 
obrazovanja. 

P03

Izgradnja 
poslovnih i 
stambenih i 

ostalih objekata

Izgradnom 
adekvatnog 

prostora
A030102

Dječji vrti ć 
Kršan

5.650.000,00 3.600.000,00 1.800.000,00 0,00
Povećanje prostornih 

kapaciteta u djelatnosti 
predškolskog odgoja

250.000,00

42141308
Razvoj naselja, društvene, prometne 

i komunalne infrastrukture
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040302
Izgradnja 

vodospreme 
Plomin II

3.000.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00
Broj domaćinstava sa 

osiguranom vodoopskrbon 
1.700.000,00

3232113
Poticanje razvoja potreba u kulturi i 

sportu
P03

Izgradnja 
poslovnih i 
stambenih i 

ostalih objekata

Izgradnjom 
adekvatnog 

prostora
A030102

Sanacija i 
obnova Doma 

kulture u 
Kršanu

4.000.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00

Broj djece i odraslih 
uključenih u rekreacijske 

aktivnosti (sportske i 
kulturne) 

2.900.000,00

421260
Omogućiti širenje sportskih 

aktivnosti
P03

Izgradnja 
poslovnih i 
stambenih i 

ostalih objekata

Povećanje 
sportskih 
kapaciteta

A030104

Izgradnja 
sportske 

dvorane u 
Potpićnu

4.000.000,00 100.000,00 200.000,00 1.000.000,00
Povećanje broja sportski 

aktivne djece
0,00

4213103
Razvoj naselja, društvene, prometne 

i komunalne infrastrukture
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040301
Izgradnja 

parkirališta u 
Plominu

900.000,00 300.000,00 600.000,00 0,00 Broj parkirnih mjesta 0,00

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OP ĆINE KRŠAN ZA RAZDOBLJE OD 2016. DO 2018. GODINE (II. Izmjene i dopune)

Ekon. 
Klasif.

Cilj
Program u proračunu Način 

ostvarenja 
cilja

Aktivnost-mjera/projekt Sredstva u kn
Pokazatelj rezultata

Ciljana vrijednost

1



4214903
Razvoj naselja, društvene, prometne 

i komunalne infrastrukture
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040305

Izgradnja 
priveza 
čamaca 

Plomin Luka

14.700.000,00 1.000.000,00 13.500.000,00 0,00
Izgradnja priveza čamaca 

Plomin Luka - jačanje 
turističke infrastrukture

200.000,00

421220

Poboljšanje kvalitete života 
ciljnih/ugroženih skupina - osoba s 

invaliditetom, starih i nemoćnih 
osoba

P03

Izgradnja 
poslovnih i 
stambenih i 

ostalih objekata

Izgradnjom 
adekvatnog 

prostora
A030102

Izgradnja 
doma za 

umirovljenike
12.000.000,00 200.000,00 200.000,00 2.000.000,00

Broj korisnika koji su 
profesionalno i adekvatno 

zbrinuti, odnosno 
kvalitetna usluga smještaja 

starih i nemoćnih osoba

0,00

4213102
Razvoj naselja, društvene, prometne 

i komunalne infrastrukture
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040301

Izgradnja 
nerazvrstane 
ceste - prilaz 
Načinovići

1.085.000,00 75.000,00 1.000.000,00 0,00
Izgradnja priveza čamaca 

Plomin Luka - jačanje 
turističke infrastrukture

10.000,00

42141312
Razvoj naselja, društvene, prometne 

i komunalne infrastrukture
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040302

Izgr.vodoopsk
r. Sustava 

Kamjenjari-
Kušari

2.200.000,00 50.000,00 50.000,00 2.015.000,00
Broj domaćinstava sa 

osiguranom vodoopskrbon 
85.000,00

382110
Poticanje zdravijeg načina života i 

unapreñenje zdravstvene zaštite
P04

Komunalna 
infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040305
Sufinanciranje 
izgradnje opće 
bolnice Pula

11.330.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00
Mogućnost liječenja većeg 

broja bolesnika
0,00

386122 Jačanje komunalne infrastrukture P04
Komunalna 

infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040302

Sufinanciranje 
izgradnje 

komunalnog 
odlagališta 
Kaštijun

1.052.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Povećanje broja prostornih 

metara odveženog otpada
0,00

4214904 Održiv sustav groblja P04
Komunalna 

infrastruktura

Izgradnjom 
odgovarajuće 
infrastukture

K040308
Proširenje 

groblja Kršan
1.400.000,00 0,00 30.000,00 1.370.000,00

Osiguranje grobnih mjesta 
za ukope

0,00

100.317.000,00 8.100.000,00 21.815.000,00 24.165.000,00 8.870.000,00Ukupno investicije u razvojne programe

2


